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OZZL apeluje o "usunięcie nielegalnych
zapisów"

Zarząd Krajowy Ogónopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy przesłał wczoraj premierowi,
ministrowi zdrowia, prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia oraz przewodniczącej Rady
NFZ kopie opinii prawnych prof. Piotra Winczorka oraz prof. Michała Kuleszy i dr hab.
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Marcina Matczaka dotyczących niekonstytucyjności przepisów rozporządzenia ministra
zdrowia z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń
opieki zdrowotnej w części dotyczącej kar umownych.

Razem z w/w opiniami przesłana została też kopia pisma RPO do Ministra Zdrowia z dnia 14 marca
br. w której Rzecznik podziela opinię o niekonstytucyjności w/w przepisów - informuje Krzysztof
Bukiel, przewodniczący ZK OZZL.

W pismach do ww. osób związkowcy zaapelowali o natychmiastowe usunięcie nielegalnych zapisów
o karach umownych. Związek wskazał również na fakt, że ich pozostawienie spowoduje, iż
świadczeniodawcy, którzy zostali ukarani nieprawnymi karami, wystąpią masowo do sądów o zwrot
niesłusznie orzeczonych kar wraz z odsetkami oraz o odszkodowanie.

- Spowoduje to znaczące wydatki z budżetu państwa, za które odpowiadać będą osoby mogące
spowodować usunięcie wadliwych przepisów, które jednak tego nie uczyniły - twierdzi Bukiel. - ZK
OZZL wezwie świadczeniodawców do takich działań, gdy przepisy o karach nie zostaną
w najbliższym czasie usunięte - zapowiada.

OZZL przypomniał, że podobną akcję masowego składania pozwów - przez lekarzy pełniących dyżury
- OZZL przeprowadził po orzeczeniu o niekonstytucyjności rozporządzenia ministra zdrowia
w sprawie dyżurów lekarskich (dzisiaj nieaktualne). - Akcja ta była skuteczna i zakończyła się
sukcesem lekarzy i OZZL - mówi Bukiel.

Źródło: OZZL/ http://prawo.mp.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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